

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE FOMENTO

2362 Orden FOM/346/2013, de 25 de febrero, por la que se corrigen errores en la Orden FOM/240/2013, de 8 de febrero, por la que se convoca concurso general para la provisión de puestos de trabajo.

Advertidos errores en la Orden FOM/240/2013, de 8 de febrero, por la que se convoca concurso general para la provisión de puestos de trabajo, publicada en el BOE número 42, de 18 de febrero de 2013, se relacionan a continuación las siguientes correcciones:

En la página 13639, en el anexo I, debe excluirse el puesto con número de orden 40, Jefe/Jefa de Negociado (5116067) de la Comisión Permanente de Investigación de Accidentes e Incidentes Marítimos.

En la página 13649, en el anexo I, en el puesto con número de orden 56, Delineante Cartográfico (4702176) de la Subdirección General de Geodesia y Cartografía de la Dirección General del Instituto Geográfico Nacional, en la columna Nivel, donde dice: «20», debe decir: «18» y en la columna Complemento específico anual, donde dice «4.573,38», debe decir «4.273,08».

La presente corrección de errores reabre el plazo de presentación de instancias, durante quince días hábiles, a contar desde el día siguiente de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 25 de febrero de 2013.—La Ministra de Fomento, P. D. (Orden FOM/1644/2012, de 23 de julio), la Inspectora General de Fomento, Pilar Fabregat Romero.